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Vorstand, Stand April 2024 (Amtsdauer 2022 - 2025) 
 
Präsidentin: Brigitte Koestler Handy 079 949 89 55 
 Richtiring 22 brigitte@koestler.ch 
 8304 Wallisellen 
 
Vizepräsident: Sandro Güntensperger Handy  079 792 98 49 
 Melchrütistr. 31 s.guentensperger@hotmail.ch 
 8304 Wallisellen 
 
Kassier: Peter Elsinger Tel. 044 831 00 36 
 Furtbachweg 12 elsinger@bluewin.ch 
 8304 Wallisellen  
 
Aktuar: Matthias Weiss Handy 078 825 77 93 
 Furtbachweg 22 matthias.weiss@gmx.ch 
 8304 Wallisellen 
 
Beisitzerin: Brigita Montinaro Handy 076 439 33 44 
 Im Langacker 10 montinaro.brigita@gmail.com 
 8304 Wallisellen 
 
 
Arealchefs 
 
Alpen- / Erikastrasse Bektas Sen Tel. 044 830 18 59 
 Weiherstrasse 14 Handy 077 536 81 56 
 8304 Wallisellen b.sen@hotmail.ch 
 
Furtbach Brigita Montinaro Handy 076 439 33 44 
 Im Langacker 10 montinaro.brigita@gmail.com 
 8304 Wallisellen 
 
Samichlaus u. Brandenberg (*) Karl Pfister Tel. 044 830 17 57 
   (an Dietlikonerstrasse) Schäfligrabenstr. 24 Handy 079 680 35 68 
 8304 Wallisellen v.pfister@bluewin.ch 
 
Kleinareale Jelena Maksimovic  Handy 079 212 65 39 
Allmendstrasse, Herzogenmühle,  Im Langacker 25 jelamaksimovic80@gmail.com 
Langacker 8304 Wallisellen 
 
 
 
(*) Brandenberg ist angrenzend an Areal Samichlaus, am Rietwiesenweg 
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